NEWS RELEASE

２０２１年１月８日

お客さま各位

高山信用金庫

両替機取扱終了のお知らせ

　日頃より高山信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうござ

います。

　このたび当金庫では、本店営業部・古川支店・駅西支店に設置

しております両替機を下記の日程で取扱終了することとしました

のでお知らせします。

　なお、両替機取扱終了後につきましては窓口で両替をいたしま

すので、職員までお申し付けください。

　これまで長年に渡り、両替機をご利用のお客さまには大変ご不

便をおかけ致しますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上

げます。

記

　　　　両替機取扱終了日時

　　　　　　２０２１年２月２６日 (金 )　午後４時から

以上